
 
            

Uchwała Nr 360/XXIV/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 29 listopada 2016r. 

 
 

w sprawie współdziałania z Gminą Piaseczno 
 

Na podstawie art.18 ust 1 i art.10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym  
(t.j. Dz. U.  z  2016r., poz.446 ze zm. ),  Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje : 

 
 

§ 1. 
Mając na celu usprawnienie ruchu na terenie gminy, Gmina Lesznowola postanawia 

współdziałać z   Gminą Piaseczno w celu wspólnej realizacji zadania polegającego na 
przygotowaniu procesu inwestycyjnego i realizacji inwestycji drogowej – przebudowa ulicy 
Tukanów na odcinku od ul. Powstańców Warszawy do ulicy Jarząbka w Piasecznie. 

 
    § 2. 

 
Szczegółowe zasady współdziałania Gminy Lesznowola z Gminą Piaseczno określone 

zostaną   w odrębnym  porozumieniu.  
 

      § 3. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 
 

       § 4. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           



UZASADNIENIE  
 

Celem podjęcia  uchwały jest rozpoczęcie współdziałania z Gminą Piaseczno  
w zakresie  przygotowania procesu inwestycyjnego i realizacji inwestycji drogowej – 
przebudowa ulicy Tukanów na odcinku od ul. Powstańców Warszawy do ulicy Jarząbka w  
Piasecznie. Przebudowa drogi poprawi obsługę komunikacyjną w tym rejonie.  
 
 
 
 
 
 
  


